PROCESSO SELETIVO COMUNICADO 18/2024
PSICÓLOGO EDUCACIONAL - ARAPIRACA

 (IMPRESCINDÍVEL A APRESENTAÇÃO DE UM DOCUMENTO COM FOTO)

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A ETAPA DE AVALIAÇÃO DE
CONHECIMENTOS TÉCNICOS

O Senac – Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial torna público a relação de candidatos
selecionados para a etapa de Avaliação de Conhecimentos Técnicos, que irá ocorrer na
modalidade presencial.

Data da etapa: 05.08.2024 (segunda-feira)
Horário: 10h
Endereço: Rua Marinete Francisca Nunes, 2853, Brasiliana, Arapiraca (Unidade Arapiraca)
Conteúdo programático: Teoria histórico-cultural Vygotskyana; As 4 fases do luto de William

Worden; Conceitos sobre laudos, relatórios, declaração e parecer psicológico; Combate ao

assédio em sala de aula; Equilibração majorante - Piaget; Metas do Plano Nacional de

Educação (PNE); As quatro expressões características da espontaneidade - Jacob Levy Moreno.

CANDIDATOS

ADRYELLE MARIA LIMA SILVA

BRUNA TAIS DA SILVA PATRICIO

ERIVANIA ADELINO DA SILVA

JOÃO VICTOR PESSANHA FERREIRA

MADSON DELLANO DE OLIVEIRA SILVA

MARILIA APARECIDA SANTOS DA PAZ

NAIRA MARIA OLIVENSE DO CARMO

NEYDE OLIVEIRA DE BARROS FALCÃO

PATRICIA TEIXEIRA DE BARROS

SILVIA PATRICIA DE SOUZA SILVA

SIMÔNICA LAYANE BARBOSA CAVALCANTE

Maceió, 31 de julho de 2024

Gerência de Pessoas e Cultura